Praktikum Psychosomatische Medizin und Psychotherapie

Block VII
28.05.2024 09:00-13:00
04.06.2024 09:00-13:00
11.06.2024 09:00-13:00
Gruppe 28
Name Vorname Matrikelnr email Teilnahme Fallbericht
219203716
222202471
222202390
219204168
219204196
219203019
219202968

Praktikumsleiter: Dr. Tobias Wilfer

Ort: Ambulanz, Klinik fir Psychosomatische Medizin und Psychotherapie, Gehlsheimerstr. 20, Keller, Raum 15a



Praktikum Psychosomatische Medizin und Psychotherapie

Block VII
28.05.2024 09:00-13:00
04.06.2024 09:00-13:00
11.06.2024 09:00-13:00
Gruppe 29
Name Vorname Matrikelnr email Teilnahme Fallbericht
220200946
219204194
220200867
220202126
220201298
219204210
220200887

Praktikumsleiter:

Ort:

Dr. Stefan Tomczak

Tagesklinik fiir Psychosomatische Medizin und Psychotherapie, Goethestr. 18




Praktikum Psychosomatische Medizin und Psychotherapie

Block VII
28.05.2024 09:00-13:00
04.06.2024 09:00-13:00
11.06.2024 09:00-13:00
Gruppe 30
Name Vorname Matrikelnr email Teilnahme Fallbericht
222202492
222202227
220202044
219204254
219204257
222202226
222202433

Praktikumsleiter:

Ort:

Dr. Carina Zipprich

Tagesklinik fiir Psychosomatische Medizin und Psychotherapie, Goethestr. 18




Praktikum Psychosomatische Medizin und Psychotherapie

Block VII

28.05.2024 09:00-13:00
04.06.2024 09:00-13:00
11.06.2024 09:00-13:00
Gruppe 31
Name Vorname Matrikelnr email Teilnahme Fallbericht
219202958
218204331
218203964
219202945
222202500
222202508
215206659

Praktikumsleiter:

Ort:

Tereza Lindstadt

Gehlsdorf, Ambulanz Psychosomatik, Keller 0.016




Praktikum Psychosomatische Medizin und Psychotherapie

Block VII
28.05.2024 09:00-13:00
04.06.2024 09:00-13:00
11.06.2024 09:00-13:00
Gruppe 32
Name Vorname Matrikelnr email Teilnahme | Fallbericht
219202940
222202293
220202484
220201268
219204216
219203701
219204222
Praktikumsleiter: Stella Grest

Ort:

Tagesklinik fiir Psychosomatische Medizin und Psychotherapie, Goethestr. 18




Praktikum Psychosomatische Medizin und Psychotherapie

Block VII
28.05.2024 09:00-13:00
04.06.2024 09:00-13:00
11.06.2024 09:00-13:00
Gruppe 33
Name Vorname Matrikelnr email Teilnahme | Fallbericht
222202413
222202510
219204251
222202582
219204258
220202261
219203000

Praktikumsleiter:

Ort:

Dr. Anna Koéchling

Gehlsdorf, Ambulanz Psychosomatik, Keller 0.014




Praktikum Psychosomatische Medizin und Psychotherapie

Block VII
28.05.2024 09:00-13:00
04.06.2024 09:00-13:00
11.06.2024 09:00-13:00
Gruppe 34
Name Vorname Matrikelnr email Teilnahme Fallbericht
222202478
222202519
219201188
219204740
220200871
220202464
222202230

Praktikumsleiter:

Ort:

Michael Batchakaschuvili

Gruppentherapieraum Erdgeschof3, Neubau, Raum B029, Gehlsheimerstr. 20




Praktikum Psychosomatische Medizin und Psychotherapie

Block VII
28.05.2024 09:00 - 13:00
04.06.2024 09:00-13:00
11.06.2024 09:00-13:00
Gruppe 35
Name Vorname Matrikelnr email Teilnahme Fallbericht
214204498
222202353
219200540
220201270
220202109
220201282
220202258 Nur 11.06.
222202509

Praktikumsleiter:

Ort:

Isabel Pfeiffer

Gruppentherapieraum Station C1.100, Gehlsheimer Str. 20




